



18.5.2009

Helppo ja turvallinen tunnistaminen edistää sähköistä asiointia

Sähköiseen laskutukseen siirtymisellä säästetään kustannuksia ja lisätään tuottavuutta. Sähköisen laskun kehitys on edennyt niin pitkälle, että sitä voidaan pitää todellisena paperilaskutuksen vaihtoehtona. Edellytys laajamittaiselle sähköiselle asiointille on luotettava, nykyistä käyttäjäystävällisempi sähköinen tunnistaminen. Esimerkkeinä Maksufoorumissa esiteltiin Norjassa ja Virossa käytössä oleva mobiilitunnistaminen.

Nopea siirtyminen sähköiseen laskutukseen vaatii laajaa yhteistyötä. Alan asiantuntijat kokoontuivat Suomen Pankin järjestämään Maksufoorumiin ja sen yhteydessä pidettyyn SEPA-foorumiin pohtimaan sähköiseen laskutukseen siirtymistä ja täysin yhtenäisen euromaksualueen syntymistä ja aikataulua.

Tilaisuuden avannut Suomen Pankin pääjohtaja Erkki Liikanen näkee haasteena, miten yhtenäiseen euromaksualueeseen siirtyminen saadaan vastaamaan suomalaisten toimijoiden tarpeita.

- Suomessa on pitkälle kehitetyt tehokkaat maksujärjestelmät. Siirtyminen yhtenäiseen maksualueeseen ei saa heikentää suomalaista toimintaympäristöä vaan sen pitää päinvastoin lisätä tehokkuutta ja karsia kustannuksia, Liikanen korosti puheessaan.

Jo käyttöön otetun tilisiirron lisäksi yhteisen euromaksualueen peruspalveluihin kuuluu suoraveloitukset. Suomessa toimivat pankit suosittelivat siirtymistä käyttämään e-laskua ja siihen liitettyä automaattista maksupalvelua, kun nykyisen suoraveloituksen ehdot muuttuvat maksupalveludirektiivin implementoivan lainsäädännön tullessa voimaan marraskuun alussa.

Kolmatta kertaa järjestetty Maksufoorumi on perustettu parantamaan suomalaisten toimijoiden yhteistyötä sekä luomaan yhteinen näkemys maksujärjestelmien kehittämiseen. Ensimmäistä kertaa Maksufoorumin yhteydessä pidetty SEPA-foorumi pyrkii edistämään yhtenäistä euromaksamista. SEPA-foorumin valmisteluista vastasi Finanssialan Keskusliiton, Suomen Pankin ja keskeisten sidosryhmien edustajista koostunut SEPA-foorumin ydinryhmä.

Lisätietoja antaa neuvonantaja Marianne Palva (marianne.palva@bof.fi, puh. 010 831 2304)

Lisätietoja SEPA-foorumista saa Finanssialan Keskusliiton sivuilta (www.fkl.fi)